[image: image1.jpg]

杭园协〔2021〕19号

关于2020年度杭州市园林绿化工程
“优秀项目负责人”名单的公布
各相关单位：
根据《关于开展2020年杭州市“优秀园林绿化工程”评选工作的通知》（杭园协〔2020〕26号）文件精神，经2020年度杭州市“优秀园林绿化工程”金奖项目企业填报和协会审核，决定授予吴鹏等92位同志为2020年度杭州市园林绿化工程“优秀项目负责人”称号。现予以公布。

协会联系人：俞宁娜、包乐莹  联系电话：0571-88486363
地址：杭州市莲花峰路52号（净寺社区旁）二楼

附件：2020年度杭州市园林绿化工程优秀项目负责人名单

杭州市园林绿化行业协会

2021年6月11日

	2020年度杭州市园林绿化工程

	“优秀项目负责人”名单

	（排名不分先后）

	编号
	工程名称
	申报企业
	项目负责人
	证书编号

	1
	丁桥单元G1/S42地块公园兼地下社会公共停车库景观绿化工程
	杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
	吴鹏
	HYXG20FZ01

	2
	钱塘农园项目
	杭州钱江新城市政园林建设有限公司
	陈少鹏
	HYXG20FZ02

	3
	皋亭山景区绿道改造提升工程（上塘河沿线段）
	杭州之江园林绿化艺术有限公司
	童海波
	HYXG20FZ03

	4
	九溪环境整治工程
	杭州木兰建设有限公司
	陈妙花
	HYXG20FZ04

	5
	铜鉴湖大道配套工程（EPC）总承包
	浙江水和建设有限公司
	郑为强
	HYXG20FZ05

	6
	石龙山南区块环境提升工程及灵山路提升改造工程EPC总承包
	杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
	孔益奇
	HYXG20FZ06

	7
	2019年余杭区“美丽公路”15省道至径山寺道路整治提升工程设计采购施工（EPC）总承包项目
	浙江国恒建设有限公司
	金敏
	HYXG20FZ07

	8
	星发街（含西大门）整治提升工程设计采购施工（EPC）总承包项目
	浙江国恒建设有限公司
	韩杰
	HYXG20FZ08

	9
	丰收湖公园景观绿化工程
	杭州中邦生态环境有限公司
	盛国粱
	HYXG20FZ09

	10
	临平净水厂（水美公园）绿化工程总承包项目
	杭州中艺生态环境工程有限公司
	陆鹏
	HYXG20FZ10

	11
	富春湾堤护岸及景观绿化工程（富春江第一大桥—华庭路）
	杭州浩拓市政园林绿化有限公司
	姜雪均
	HYXG20FZ11

	12
	桐庐县富春江水利风景区滨水风光带（洋洲段）景观工程—B标段
	杭州市园林工程有限公司
	张露
	HYXG20FZ12

	13
	海达南路和德胜东路周边环境提升工程施工图设计及施工EPC总承包项目
	杭州萧宏建设环境集团有限公司
	谢婉玲
	HYXG20FZ13

	14
	崇贤至东湖路连接线一期综合整治工程第四标段
	杭州绿亚市政园林建设有限公司
	华国荣
	HYXG20FZ14

	15
	2019年余杭区“美丽公路”杭长高速收费大棚及径山互通（含双溪绿道）整治提升工程设计采购施工（EPC）总承包施工一段
	杭州迎绿市政园林工程有限公司
	吴文佳
	HYXG20FZ15

	16
	迎宾路（沪杭立交至藕花洲大街）整治提升工程设计采购施工（EPC）总承包
	浙江建盛市政园林有限公司
	姚利表
	HYXG20FZ16

	17
	2019年余杭区“美丽公路”15省道（径山段）及15省道至小古城村慢谷道整治提升工程
	杭州昂大建设环境工程有限公司
	黄羽燕
	HYXG20FZ17

	18
	乔司至南苑连接线工程
	杭州绿亚市政园林建设有限公司、杭州德欣市政园林工程有限公司
	胡丹姿、白文玻
	HYXG20FZ18

	19
	临平老城区有机更新二期工程设计采购施工（EPC)总承包项目Ⅰ标段
	杭州浩宏环境建设有限公司
	俞金民
	HYXG20FZ19

	20
	金桥北路向北延伸工程（高桥西路-320国道）
	诚邦生态环境股份有限公司
	赵月红
	HYXG20FZ20

	21
	智慧网谷商务配套先行区环境综合提升改造工程设计-采购-施工（EPC）总承包
	杭州博凡建设工程有限公司
	朱海军
	HYXG20FZ21

	22
	杭州观颐项目景观工程
	杭州申华景观建设有限公司
	袁创奇
	HYXG20FZ22

	23
	西子智慧产业园景观提升工程
	杭州八林景观建设有限公司
	金冠中
	HYXG20FZ23

	24
	杭州御园项目硬质及绿化工程
	浙江绿城环境工程咨询管理有限公司
	郑珑
	HYXG20FZ24

	25
	杭政储出【2016】1号地块凤起潮鸣项目景观绿化工程（北区）
	浙江中泰景观工程有限公司
	陈鹤铃
	HYXG20FZ25

	26
	滨江区农转居拆迁安置房长虹苑扩点（二期）项目室外附属工程
	杭州之江园林绿化艺术有限公司
	虞海燕
	HYXG20FZ26

	27
	绿城九龙仓，柳岸晓风项目景观绿化工程
	浙江绿城环境工程咨询管理有限公司
	陈灿峰
	HYXG20FZ27

	28
	杭州滨江金茂府项目一期大区景观专业分包工程
	杭州赛石园林集团有限公司
	张卫宾
	HYXG20FZ28

	29
	滨江区农转居拆迁安置房九区块扩面（耀洋地块一期）室外附属工程
	杭州迎绿市政园林工程有限公司
	胡慧娟
	HYXG20FZ29

	30
	杭州万科海上明月二期项目景观绿化工程
	浙江天地环境建设有限公司
	吕戚霞
	HYXG20FZ30

	31
	湘湖逍遥庄园景观工程（一标段）
	浙江易之园林股份有限公司
	杜小平
	HYXG20FZ31

	32
	绿城九龙仓桂语江南项目景观及市政工程
	杭州金锄市政园林工程有限公司
	谢冠军
	HYXG20FZ32

	33
	三江汇二期 1 1- - 8# 、 9a# 、 9b# 楼室外园林绿化改造工程
	三江生态环境有限公司
	朱杭
	HYXG20FZ33

	34
	浙江中穗省级粮食储备库库区公厕及职工浴室及景观绿化附属工程
	浙江万盛生态建设有限公司
	钱真
	HYXG20FZ34

	35
	未来海溪汀苑项目景观工程
	杭州绿圳市政园林有限公司
	张丹
	HYXG20FZ35

	36
	余杭经济技术开发区城东中学迁建工程
	杭州天顺市政园林工程有限公司
	朱银飞
	HYXG20FZ36

	37
	杭州崇贤新城沾桥D-7号地块大区景观绿化工程
	杭州金红禾园林建设有限公司
	郭强
	HYXG20FZ37

	38
	余政挂出（2019）05号地块开发项目销售展示中心、样板区景观工程
	浙江农发市政园林工程有限公司
	柴晓春
	HYXG20FZ38

	39
	富政储出【2016】20号地块雲栖桃花源项目A标段景观工程
	浙江绿苑市政园林建设股份有限公司
	陈安仔
	HYXG20FZ39

	40
	富政储出【2016】16号地块项目市政景观工程
	浙江普天园林建筑发展有限公司
	王东锋
	HYXG20FZ40

	41
	浙江美的杭州临安锦北项目展示区园林景观工程
	杭州汉风园林工程有限公司
	傅小道
	HYXG20FZ41

	42
	千岛鲁能胜地泛展示区（金山坪、2-4及2-5地块）景观工程
	杭州萧山园林集团有限公司
	严仕卡
	HYXG20FZ42

	43
	杭州萧山机场公路绿化美化提升工程施工
	浙江伟达园林工程有限公司
	骆巧军
	HYXG20FZ43

	44
	绿城桃源小镇二期CFGH地块三组团中式合院古建及庭院硬质景观工程——C标段工程（施工）
	诚邦生态环境股份有限公司
	陈文峰
	HYXG20FZ44

	45
	径山镇2018年 美丽乡村建设项目（一期：麻车头村等9各村）设计、施工（EPC）总承包项目
	杭州市园林绿化股份有限公司
	陈宇
	HYXG20FZ45

	46
	瓶窑镇小城市环境综合提升工程—苕溪风光带
	杭州金溢建设集团有限公司
	陆军
	HYXG20FZ46

	47
	姜家龙川湾70公社景观提升改造工程
	杭州金溢建设集团有限公司
	金金良
	HYXG20FZ47

	48
	乌镇达园A区一二期绿化硬质景观工程一标段
	浙江天地环境建设有限公司
	王利俊
	HYXG20FZ48

	49
	望湖路二期东侧景观绿化工程
	浙江伟达园林工程有限公司
	王重立
	HYXG20FZ49

	50
	乌镇达园文化商业街二期绿化硬质景观工程
	浙江绿城环境工程咨询管理有限公司
	周枕钰
	HYXG20FZ50

	51
	乌镇雅园二期G1G2地块绿化硬质景观工程三标段
	诚邦生态环境有限公司
	徐良芳
	HYXG20FZ51

	52
	蓝城上虞运河江南里项目样板区景观工程
	浙江绿城环境工程咨询管理有限公司
	谭桂芳
	HYXG20FZ52

	53
	绍兴越城区曲屯1号地块合院展示区二标段园林景观工程
	诚邦生态环境有限公司
	沈其山
	HYXG20FZ53

	54
	莫干溪谷项目一期茶心庄景观工程
	杭州赛石园林集团有限公司
	谢晓明
	HYXG20FZ54

	55
	莫干山郡安里一期C地块景观工程
	浙江绿城景观工程有限公司
	戎坚
	HYXG20FZ55

	56
	十九分公司德清区域首开地块景观工程
	浙江天地环境建设有限公司
	王利俊
	HYXG20FZ56

	57
	德清县依山路南侧（2017）535地块示范区园林景观工程（莫干山语）
	浙江中景市政园林建设有限公司
	王叶霞
	HYXG20FZ57

	58
	安吉灵峰旅游度假区浒溪生态治理二期（PPP）项目
	杭州市园林绿化股份有限公司
	陈伯翔
	HYXG20FZ58

	59
	外庄单元XN-02-01-07D号地块（K-07）房地产开发项目（景观绿化工程）
	杭州滨江区市政园林工程有限公司
	徐拥军
	HYXG20FZ59

	60
	天童庒车辆段房地产综合开发项目（宁波杨柳郡项目）一期B地块景观及附属工程
	杭州金锄市政园林工程有限公司
	刘峰
	HYXG20FZ60

	61
	宁波东钱湖07-7地块二期项目景观工程
	浙江易之园林股份有限公司
	杜小平
	HYXG20FZ61

	62
	中海宁波九唐项目四期大区景观绿化分包工程一标段
	杭州萧山园林集团有限公司
	金兰红
	HYXG20FZ62

	63
	奉化时代府（3#地块）景观绿化工程
	杭州萧山振大园林绿化有限公司
	应慧娟
	HYXG20FZ63

	64
	湖心半岛项目一期大区景观绿化分包工程
	浙江天地环境建设有限公司
	姜娟红
	HYXG20FZ64

	65
	悦君台景观工程
	杭州滨江区市政园林工程有限公司
	赵新芳
	HYXG20FZ65

	66
	金华多湖叶宅项目非展示区园林景观工程（二标段）
	杭州汉风园林工程有限公司
	朱列明
	HYXG20FZ66

	67
	浦江绿谷云溪二期（Ⅰ）标景观工程
	元成环境股份有限公司
	邵宏伟
	HYXG20FZ67

	68
	义乌市城市有机更新向阳上片西区地块景观及市政配套工程
	浙江中景市政园林建设有限公司
	王叶霞
	HYXG20FZ68

	69
	台州市黄岩区西城街道松岩路东侧、委羽街北侧地块（京都悦府）景观绿化及市政排水、排污工程
	杭州萧山园林集团有限公司
	徐德胜
	HYXG20FZ69

	70
	龙游县城区道路（荣昌路、兴龙路）街景改造工程景观绿化工程
	浙江千叶环境工程有限公司
	王流燕
	HYXG20FZ70

	71
	温州市区洪殿旧村蒋家桥村自然村改建工程A-12、A-13地块工程景观绿化
	浙江红欣园林艺术有限公司
	林迪
	HYXG20FZ71

	72
	瑞祥新区06-22、06-23地块（中交御墅）景观绿化及附属工程
	浙江原野建设有限公司杭州分公司
	卓乐斌
	HYXG20FZ72

	73
	天和锦园二期景观绿化工程
	杭州金红禾园林建设有限公司
	袁增义
	HYXG20FZ73

	74
	宜兴雅达健康生态产业园一期B区别墅样板区绿化硬质景观工程
	浙江绿城环境工程咨询管理有限公司
	韦世闯
	HYXG20FZ74

	75
	南昌市政公用城（一期）D地块中式样板区景观工程
	杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
	郑海滨
	HYXG20FZ75

	76
	南昌市政公用城文化中心市外雨污排水及景观工程
	杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
	毛志辉
	HYXG20FZ76

	77
	崇义合一山居项目会所示范区景观工程
	杭州弘达景观工程有限公司
	陈冬财
	HYXG20FZ77

	78
	楚天都市·蓝玉湾项目一组团一期示范区园林景观工程
	浙江天地环境建设有限公司
	王利俊
	HYXG20FZ78

	79
	武汉解放公园景观整治提升项目
	浙江人文园林股份有限公司
	李义红
	HYXG20FZ79

	80
	随州玉园展示区绿化及硬质景观工程
	浙江人文园林股份有限公司
	陈藩
	HYXG20FZ80

	81
	皇朝比华利商住小区五期一、二区展示区园林景观工程
	杭州汉风园林工程有限公司
	史国杰
	HYXG20FZ81

	82
	凤举路（光源四路至光明大道段）绿化景观提升项目
	杭州市园林绿化股份有限公司
	张清
	HYXG20FZ82

	83
	华山洼生态修复及功能提升工程
	杭州市园林绿化股份有限公司
	包杜泉、王承国
	HYXG20FZ83

	84
	长子县吕祖阁复建工程羡慕设计施工总承包
	杭州滨江区市政园林工程有限公司
	马成浩
	HYXG20FZ84

	85
	桃李春风室外景观工程
	浙江中景市政园林建设有限公司
	韩精勤
	HYXG20FZ85

	86
	长泰县十里村石帽A地块（G区）古建工程一标段
	诚邦生态环境有限公司
	李双挺
	HYXG20FZ86

	87
	赤峰市油松、樟子松园景观绿化提升工程
	诚邦生态环境有限公司
	朱国荣
	HYXG20FZ87

	88
	海花岛1#岛F区温泉区园建工程
	浙江中景市政园林建设有限公司
	韩精勤
	HYXG20FZ88

	89
	酒泉市肃州区六分西湖湿地景区基础设施建设木栈道景观节点工程
	浙江蓝天园林建设有限公司
	王肖华
	HYXG20FZ89

	90
	杭政储出（2016）30号地块室外景观工程
	浙江歆源园林有限公司
	陈睿
	HYXG20FZ90

	91
	重庆绿城大石坝组团B分区27-1宗地项目景观工程
	浙江农发市政园林工程有限公司
	刘华军
	HYXG20FZ91

	92
	杭州湘湖项目非示范区景观工程（住宅标段）
	浙江歆源园林有限公司
	詹栩
	HYXG20FZ92

	93
	西安揽月府一期（B02地块）合院区一标段景观工程
	浙江亚新市政园林工程有限公司
	吴国强
	HYXG20FZ93

	94
	杭政储出【2016】15#地块大区景观工程
	浙江歆源园林有限公司
	赵俊
	HYXG20FZ94

	95
	遂平县城区汝河综合治理PPP项目
	杭州蓝天园林建设有限公司
	杨新谋
	HYXG20FZ95